АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018                                          № 78

Об отмене  на территории
Новоалександровского
сельского поселения особого
противопожарного режима

        В  связи с  нормализацией  погодных условий  на территории Новоалександровского сельского поселения, в соответствии  с   Федеральным   законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной  безопасности"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  особый противопожарный режим  на территории Новоалександровского сельского поселения   с 01.10.2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                        И.Г.Кондрашин

[bookmark: _GoBack]